
8月 30日発売「NextStars Vol.2」お詫びと訂正 

 

8月 30日発売「NextStars Vol.2」にて下記箇所の QRコードを間違えて掲載してしまい

ましたのでこちらにて、お詫びと正しい QRコードの掲載させて頂きます。 

 この度は、関係者ならび読者様におかれましては、ご迷惑、ご不快な思いさせてしまい大

変申し訳ございません。今後はこのようなミスが起き無いよう、心掛けてまいりますので、

何卒、ご容赦頂ければと存じます。引き続き、ご愛顧の程、宜しくお願い致します。 

 

■訂正箇所：本誌 4頁目 笹森裕貴様オフショット動画の掲載 QRコード 

 

https://youtu.be/V7uMFwM713M 

 

■訂正箇所：本誌 58頁目 『Paradox Live on Stage』座談会オフショット動画の 

掲載 QRコード 

 

https://youtu.be/xlHr28dDoew 

 

 

株式会社ジーオーティー 

「NextStars」制作担当 一同 

https://youtu.be/V7uMFwM713M
https://youtu.be/xlHr28dDoew

